Atividade 1. Sistema de Unidades
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Nome do Aluno

Alex Aquino de Oliveira

Antonio Miguel Rodrigues Gonsalez

Arthur Kaufmann Sanchez

Bruna Giacon Gongalves

Caio Boff Buch Pastoriza

Carlos Alberto Kenji Okuyama
Caue Carmona Groot

Debora Ferreira Paiva

Eduardo Arcanjo Urioste
Francisco jardini braulino de melo
Giulia Guadalupe Ribeiro

Gustavo Hidemi Godinho Pinto
Gustavo Uerlings Rodrigues
Gustavo Mamoru Shimada
Gyanlucca Massaru Martins

Leno Sepulveda

Leonardo Caires de Oliveira

Maria Clara Reis Silva Rodrigues
Mariana Ferraz

Mateus Silveira Vitti

Pedro Henrique de Almeida Aguiar
Pedro Bigelli Bridi

Rafael Lino

Raissa Sartori Martins dos Santos
Renato Barros de Oliveira

Rogerio Furlan Junior

Samuel Domingos Vilela

Tiago Milani Martins

victoria carvalho gouveia branco

email

alex.aquino.oliveira@usp.br

antonio.miguel@usp.br
arthurkaufmann@usp.br
brunagiacon@usp.br
caio.pastoriza@usp.br
kenjioky@usp.br
cauegroot@usp.br
deborafpaiva25@usp.br
eurioste@usp.br
francisco.melo@usp.br
giuliaribeiro@usp.br
gustgods@usp.br
gustavo.uerlings@usp.br
gustavomamoru@usp.br
gyanlucca@usp.br
lenosepulveda@usp.br
leocaireso@usp.br
clarareis34@usp.br
mariferraz@usp.br
emaildomateus@usp.br
pedro_aaguiar@usp.br
pedro.bridi@usp.br
rafael.lino.silva@usp.br
raissasart@usp.br
renatooliveira96@usp.br
furlanjr.stz@usp.br
samuel.d.v@usp.br
tiagomilanim@usp.br

victoria.branco@usp.br

N. USP
9818144

10756277
10318837
10084282
9851402

10439634
10756833
11243899
11244121
9326094

10803623
10756364
11243475
11243558
10756638
10803672
10409352
10699937
11243012
10319543
10320138
9880600

9818940

10755881
10756840
10757521
11346494
11243176
9875163

ok

ok



Atividade 2. Lista de Termodinamica

Numero
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Nome do Aluno
Andre Montanari Marques Pereira
Antonio Miguel Rodrigues Gonsalez
Caio Boff Buch Pastoriza
Eduardo Arcanjo Urioste
Giulia Guadalupe Ribeiro
Leno Sepulveda
Mateus Silveira Vitti

victdria carvalho gouveia branco

Atividade 3. Exercicios Processo Adiabatico
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Nome do Aluno
Andre Montanari Marques Pereira
Antonio Miguel Rodrigues Gonsalez
Caio Boff Buch Pastoriza
Eduardo Arcanjo Urioste
Estevan Goncalves Cason
Gabriel Pires Hellmeister
Leno Sepulveda
Leonardo Caires de Oliveira
Luiz Felipe Cruz Silva Fortes
Mateus Silveira Vitti
Pedro Bigelli Bridi

Rogerio Furlan Junior

email
andre.montanarip@usp.br
antonio.miguel@usp.br
caio.pastoriza@usp.br
eurioste@usp.br
giuliaribeiro@usp.br
lenosepulveda@usp.br
emaildomateus@usp.br

victoria.branco@usp.br

email
andre.montanarip@usp.br

antonio.miguel@usp.br
caio.pastoriza@usp.br
eurioste@usp.br
estevancason@usp.br
gabrielpires12@usp.br
lenosepulveda@usp.br
leocaireso@usp.br
fortesluiz@usp.br
emaildomateus@usp.br
pedro.bridi@usp.br

furlanjr.stz@usp.br

N. USP
11243200
10756277
9851402
11244121
10803623
10803672
10319543
9875163

N. USP
11243200

10756277
9851402

11244121
10320041
10756412
10803672
10409352
11244048
10319543
9880600

10757521

ok



Atividade 4. Exercicios Lei de Fourier
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Nome do Aluno
Andre Montanari Marques Pereira

Caio Boff Buch Pastoriza

Camila Mappin Losano

Carlos Alberto Kenji Okuyama
Eduardo Arcanjo Urioste
Gabriel Pires Hellmeister

Leno Sepulveda

Leonardo Caires de Oliveira
Mateus Silveira Vitti

Rogerio Furlan Junior

Atividade 5. Planilha Max Planck
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Nome do Aluno
Andre Montanari Marques Pereira
Antonio Miguel Rodrigues Gonsalez
Beatriz Dias Tardelli Uehara
Caio Boff Buch Pastoriza
César José Spolaor
Eduardo Arcanjo Urioste
Joao Vitor Souza da Cruz
Joao Guilherme Figueiredo Mandro
Leno Sepulveda
Marcus Vinicius Elias Carreira
Mateus Silveira Vitti

Paulo Honorato Lisboa

Pedro Henrico Campos Viude Correa
Fernandes

Rogerio Furlan Junior

Victor de Almeida Carvalho

email

N. USP

andre.montanarip@usp.br 11243200

caio.pastoriza@usp.br 9851402

ok
(anexou
junto a
atividade
processo
camilalosano@usp.br 11323216 adiabatico
kenjioky@usp.br 10439634 ok
eurioste@usp.br 11244121
gabrielpires12@usp.br 10756412
lenosepulveda@usp.br 10803672
leocaireso@usp.br 10409352
emaildomateus@usp.br 10319543
furlanjr.stz@usp.br 10757521
email N. USP
andre.montanarip@usp.br 11243200
antonio.miguel@usp.br 10756277
biaueharal@usp.br 11243687
caio.pastoriza@usp.br 9851402
cesar.spolaor@usp.br 7232669
eurioste@usp.br 11244121
joaocruz23122000@usp.br 11243113
joaoguimandro@usp.br 11244198
lenosepulveda@usp.br 10803672
carreira@usp.br 11243836
emaildomateus@usp.br 10319543
paulolisboa@usp.br 11242971
henricopedro@usp.br 11243134
furlanjr.stz@usp.br 10757521

victorcarvalho1998@usp.br 10756617



Atividade 6. Radiacdao Térmica
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Atividade 7. Umidade Relativa do Ar — Planilha

Nimero
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Nome do Aluno
Andre Montanari Marques Pereira
Caio Boff Buch Pastoriza
Eduardo Arcanjo Urioste
Gabriel Pires Hellmeister
Giulia Guadalupe Ribeiro
Guilherme Barcellos Buzaid
Leno Sepulveda
Leonardo Caires de Oliveira
Rogerio Furlan Junior

Sharon Leticia Harms

Nome do Aluno

Andre Montanari Marques Pereira

Antonio Miguel Rodrigues Gonsalez

Beatriz silvestre Bastos de Freitas
Benjamin Ferreira Jacintho
Bruna Giacon Gongalves

Caio Eduardo Martins Freire

Caio Boff Buch Pastoriza

Carlos Eduardo Martins Bertanha
Caue Carmona Groot

César José Spolaor

Eduardo Arcanjo Urioste

Gabriel Toledo Marques

Gustavo Machado Mendes

Gustavo Uerlings Rodrigues

Joao Guilherme Figueiredo Mandro

Josemaria Tiene Barbosa
Leno Sepulveda

Marcelo Grijalva Carneiro Barros

email

N. USP

andre.montanarip@usp.br 11243200

caio.pastoriza@usp.br 9851402
eurioste@usp.br 11244121
gabrielpires12@usp.br 10756412
giuliaribeiro@usp.br 10803623
guilhermebuzaid@usp.br 10320382
lenosepulveda@usp.br 10803672
leocaireso@usp.br 10409352
furlanjr.stz@usp.br 10757521
sharon.harms@usp.br 10757201
email N. USP
andre.montanarip@usp.br 11243200
antonio.miguel@usp.br 10756277
beatriz.silvestre.freitas@usp.br 9325047
benjafj@usp.br 10378477
brunagiacon@usp.br 10084282
caio.martinsf@usp.br 10757598
caio.pastoriza@usp.br 9851402
carlosbertanha@usp.br 5241700
cauegroot@usp.br 10756833
cesar.spolaor@usp.br 7232669
eurioste@usp.br 11244121
gabriel.toledomarques@usp.br 11244181
gummendes101@usp.br 10821151
gustavo.uerlings@usp.br 11243475
joaoguimandro@usp.br 11244198
josemariatiene@usp.br 10699704
lenosepulveda@usp.br 10803672
marcelo.grijalva@usp.br 10857804



19
20
21
22
23

Marcus Vinicius Elias Carreira

Marina Dantas Lopes Fonseca e Silva

Paulo Honorato Lisboa

Rogerio Furlan Junior

Sharon Leticia Harms

carreira@usp.br
marinadantas@usp.br

paulolisboa@usp.br

furlanjr.stz@usp.br

sharon.harms@usp.br

Atividade 8. Umidade Relativa do Ar - Lista de Exercicios 1 a 7
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Nome do Aluno

Andre Montanari Marques Pereira

Arthur Kaufmann Sanchez

Caio Boff Buch Pastoriza

Carlos Eduardo Martins Bertanha

Caue Carmona Groot

Eduardo Arcanjo Urioste

Gustavo Uerlings Rodrigues
Gyanlucca Massaru Martins

Joao Guilherme Figueiredo Mandro

Leno Sepulveda
Rogerio Furlan Junior

Sharon Leticia Harms

Tomas Jose Alves dos Santos Ramos

email

11243836
11301198
11242971
10757521
10757201

N. USP

andre.montanarip@usp.br 11243200

arthurkaufmann@usp.br
caio.pastoriza@usp.br
carlosbertanha@usp.br
cauegroot@usp.br
eurioste@usp.br
gustavo.uerlings@usp.br
gyanlucca@usp.br
joaoguimandro@usp.br
lenosepulveda@usp.br
furlanjr.stz@usp.br
sharon.harms@usp.br

tomas.ads@usp.br

Atividade 9. Umidade Relativa do Ar — Exercicio Slide

Nimero

1
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Nome do Aluno

Andre Montanari Marques Pereira

Caio Boff Buch Pastoriza

Carlos Eduardo Martins Bertanha

Caue Carmona Groot
Eduardo Arcanjo Urioste

Gustavo Machado Mendes

Gustavo Uerlings Rodrigues

Joao Guilherme Figueiredo Mandro

email
andre.montanarip@usp.br

caio.pastoriza@usp.br
carlosbertanha@usp.br
cauegroot@usp.br
eurioste@usp.br
gummendes101@usp.br
gustavo.uerlings@usp.br

joaoguimandro@usp.br

10318837
9851402

5241700

10756833
11244121
11243475
10756638
11244198
10803672
10757521
10757201
10893621

N. USP
11243200

9851402

5241700

10756833
11244121
10821151
11243475
11244198



9 Leno Sepulveda lenosepulveda@usp.br 10803672

10 Rogerio Furlan Junior furlanjr.stz@usp.br 10757521

11 Sharon Leticia Harms sharon.harms@usp.br 10757201



